
 
 

 

Strawczyn, 05.03.2024 r.  
 

Do wiadomości zainteresowanych 
  

Dotyczy: Pełnienie funkcji Koordynatora Projektu pn. „Tworzenie lokalnych systemów  

               wsparcia dla seniorów” 
Numer postępowania: GOPS.ZP.26.1.2024  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Strawczynie, ul. Żeromskiego 16, 26-067 Strawczyn 
zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania została wybrana następująca 
oferta: 
 
Jolanta Smolarczyk 
Oblęgorek ul. Do Modrzewi 31 
26-067 Strawczyn 

Cena brutto wybranej oferty: 1.900,00 zł miesięcznie 

Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego. 

Oceny ofert dokonano na podstawie ustalonego w postępowaniu kryterium: cena – 70 pkt, 
dodatkowe doświadczenie – 30 pkt 
 
Wybrana oferta w wyniku dokonanej oceny uzyskała: 100 pkt 
 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną oferentom: 
 

Nr  
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy  
Cena brutto/              

(zł) miesięcznie 
Punkty Doświadczenie  Punkty Łącznie 

1  

Jolanta Smolarczyk 
Oblęgorek ul. Do 

Modrzewi 31 
26-067 Strawczyn  

1.900,00 70 3 projekty 30 100 

2 
Jarosław Kobiec 
Szczukowice 209 

26-065 Piekoszów 
2.000,00 66,5 2 projekty 30 96,5 

  
 


	

		2024-03-05T12:08:36+0100
	Wiesława Jarząbek




